
   

ZARZĄDZENIE Nr 87/2025 
Wójta Gminy Dorohusk 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zmian planów finansowych 

 
  

 Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku               
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 86/2025 Wójta Gminy 
Dorohusk z dnia 17 grudnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

 Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie                  
z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2 
 

 Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Urzędu Gminy 
Dorohusk na 2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

 
§ 3 

 
 Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy na 2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6 do zarządzenia. 

 
§ 4 

 
 Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Dorohusk. 

 
§ 5 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Wójt Gminy Dorohusk 
 
                                                                                                  /-/ Wojciech Sawa 
 
 


